
ZARZĄDZENIE NR 12/0050/2022 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie przeniesienia pracownika samorządowego zatrudnionego w jednostce organizacyjnej 
Gminy Stary Lubotyń na wyższe kierownicze stanowisko urzędnicze w tej jednostce. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 7 pkt 1, art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przenoszę  z dniem 28 maja 2022 r. pracownika samorządowego - Panią Joannę Laszuk - zatrudnioną 
na stanowisku urzędniczym tj. administrator ds. świadczeń wychowawczych w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Starym Lubotyniu, na wyższe kierownicze stanowisko urzędnicze tj. na stanowisko  Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym Lubotyniu, w ramach awansu wewnętrznego, na czas 
nieokreślony w pełnym wymiarze czasu pracy. 

§ 2. Przeniesienie, o którym mowa w § 1. niniejszego zarządzenia przeprowadzone zostaje za 
porozumieniem stron. 

§ 3. Ustalenie warunków wynagrodzenia pracownika samorządowego podlegającego przeniesieniu na 
wyższe kierownicze stanowisko urzędnicze w ramach awansu wewnętrznego dokonane zostanie mocą 
postanowień porozumienia stron. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stary Lubotyń 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DC75D61-6175-438B-A223-4A480B1C63D0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


